

### **DETERMINAZIONE**

# REGISTRO GENERALE Nº 183 del 30.03.2023

Oggetto: Determina di impegno spesa di € 720,00 a favore della società Cwnet srl c.f 01040860452 con sede in Via degli Oliveti n 110 -54100 in Massa Carrara (Ms) per acquisto ed attivazione del canone relativo al servizio di connettività " fibra x" per l'adeguamento dell'impianto telefonico presente negli uffici del Distretto Sele dell'Ente Idrico Campano.

## Il Responsabile del Distretto

### Premesso che

- con Determina n. 477 del 20/10/2022 si è proceduto a modificare ed adeguare l'impianto telefonico presente negli uffici del Distretto Sele dell'Ente Idrico Campano con la società Cwnet srl c.f 01040860452 con sede in Via degli Oliveti n 110 -54100 in Massa Carrara(Ms) per acquisto ed attivazione del canone relativo a somma destinata all'acquisto ed all'attivazione del canone relativo al servizio di connettività " fibra x"
- la società Cwnet srl tramite un tecnico della Tim specializzato ha proceduto all'installazione ed all'attivazione della" fibra x " ed i lavori risultano ultimati;
- nelle more dell'approvazione del Bilancio di previsione 2023-2025 si manifesta l'esigenza di impegnare le somme per l'utilizzo di tale servizio nel periodo di esercizio provvisorio;
- tale impegno di spesa può essere presumibilmente in € 720,00 con imputazione al capitolo 10300237/1 del redigendo bilancio di previsione 2023-2025

Dato atto che il codice identificativo di gara per questo acquisto attribuita dall'ANAC è ZAC3AA37BF

Visti il D.Lgs. 267/2000 Il D.Lgs. 50/2016

Il Regolamento di Contabilità

per le motivazioni in premessa esposte e qui richiamate:

### **DETERMINA**

- di impegnare la somma di € 720,00 a favore della società Cwnet srl c.f 01040650452 con sede in Via degli Oliveti n 110 -54100 in Massa Carrara(Ms) per all'acquisto ed all'attivazione del canone relativo al servizio di connettività " fibra x" per l'adeguamento dell'impianto telefonico presente negli uffici del Distretto Sele dell'Ente Idrico Campano.
- Di imputare la spesa al capitolo 10300237/1 del redigendo bilancio di previsione 2023-2025.

Il Responsabile del Distretto Ing Francesco Petrosino



Art. 183, comma 7, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto per la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria (art. 183, co. 7, D. Lgs n. 267/2000) e per la registrazione dell'impegno di spesa.

Napoli, lì 03/04/2023

VISTO per la registrazione dell'impegno di spesa registrato al n. 68 del redigendo Bilancio di previsione 2023 tratto sul capitolo 10300237/1

Il Responsabile del Servizio Economico -Finanziario

dott. Giuseppe Giannetti